Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
 муниципального образования «Казачье»

     Пятнадцатая    сессия                                                         Третьего созыва

08 декабря  2014 года                                                                   с. Казачье
Решение № 38
О внесении изменений в решение
Думы № 33 от 29.10.14 г. «Об установлении
 ставок земельного налога и введение его в
действие на территории МО «Казачье»
На основании Федерального закона № 347-ФЗ от 04.11.2014 г. «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»
Дума решила:
1. Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Казачье»:
- в пункте 3.1 статьи 3 исключить слова: «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями»
- в пункте 3.2 статьи 3 исключить слова: «или индивидуальные предприниматели
- в пункте 3.4 статьи 3 исключить слова «или физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями»
- в пункте 3.5 статьи 3 исключить слова: « и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»
- в пункте 5.1 статьи 5 слова: «до 1 октября года» заменить словами : «не позднее 1 февраля года»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном Вестнике

Т.С. Пушкарева